
 
 

Propozice - pozvánka na lezeckou sout ěž pro d ěti a mládež v lezení na obtížnost 

 „P říborský Pavuk 2014“ 
 

Místo konání: Příbor, tělocvična bývalé základní školy na ulici Dukelská, boční (levý) vchod 
ze strany fotbalového hřiště. 

 

Datum:    11. 1. 2014. 
 

Prezentace:   8:30 – 9:15 hod. 
 

Začátek:   9:30 hod. 
 

Konec:   v odpoledních hodinách (podle počtu přihlášených). 
 

Startovné:   100,- Kč (při předchozí prezentaci e-mailem) / 150,- Kč (při prezentaci až na místě) 
 

Kontakt:   Jiří Babača, � 603 702 412, e-mail: Jiri.Babaca(zav)seznam.cz  
 

Přihlášení:  v zájmu urychlení prezentace uvítáme předchozí přihlášení účastníku e-
mailem na výše uvedenou adresu. Závodníci se také mohou přihlásit až v den 
konání závodu při prezentaci avšak za vyšší startovné. 

 

Vybavení:  sportovní oblečení, lezečky, sedací / kombinované úvazky (sedací úvazky 
můžeme mimořádně zapůjčit – omezený počet). 

 

Kategorie 
 

Dívky / Chlapci 
                    E - nejmladší               2006 a mladší 

D - mladší               2005 – 2004 
C - prostřední               2003 – 2002 
B - starší               2001 – 2000 
A – nejstarší                1999 – 1998 

    
Cílová skupina:  závod je zaměřen především na začínající a mírně pokročilé lezce z řad dětí a 

mládeže. Z tohoto důvodu není určen pro závodníky, kteří se v rámci Českého  
poháru  mládeže v lezení na obtížnost 2013 umístnili na celkovém 1-3. místě. 

  

Pravidla: soutěží se v lezení na obtížnost. Cesty jsou lezeny stylem „flash“. Hodnotí se 
součet nejvýše (nejdále;-) rukou dosažených chytů jednotlivých soutěžních 
cest (cca 8 ) vynásobených příslušným koeficientem obtížnosti každé 
jednotlivé cesty (cca 4 až 8 UIAA ).  

 

 Detaily budou upřesněny před zahájením soutěže. 
  
Občerstvení: zajištěno. 
 
Žádost o výpomoc:  současně bychom tímto chtěli požádat doprovod o výpomoc s odjištěním 

závodníků (cca 10 jističů).  
 

Poznámka:   přezůvky do tělocvičny s sebou. V lezečkách vstup také povolen. 
    

 
 

       Srdečně zve Horolezecký oddíl Příbor 


